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VICHY CAPITAL SOLEIL Mleczko po opalaniu nawilżające
300 ml
 

Cena: 69,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 300 ml

Postać -

Producent L'OREAL POLSKA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaVICHY IDEAL SOLEIL Mleczko po opalaniu 300 mlPielęgnacyjne mleczko po opalaniu Vichy Idéal Soleil to dermokosmetyk
przeznaczony do profesjonalnej pielęgnacji skóry po opalaniu. Jego działanie sprowadza się do najważniejszych aspektów dotyczących
troski skóry po ekspozycji na słońce.DziałanieMleczko zapewnia maksymalne nawilżenie, natychmiastowe ukojenie, przyjemnie chłodzi i
odświeża oraz przygotowuje skórę na kolejne opalanie. Mleczko Vichy Idéal Soleil, obok działania natychmiastowego, wykazuje również
te długotrwałe. Wzmacnia skórę, dogłębnie ją pielęgnuje i przygotowuje na ponowną kąpiel słoneczną. Produkt jest przeznaczony do
każdego typu i rodzaju skóry, nawet tej wrażliwej. Nie ma również znaczenia, czy korzystasz z prawdziwego słońca, czy opalasz się w
solarium. Mleczko pielęgnuje skórę bez względu na rodzaj opalania. Mleczko perfekcyjnie przygotowuje skórę na kolejne opalanie.
Dodatkowo, działa od pierwszego zastosowania, a jego działanie jest długotrwałe. Wpływa bowiem na odnowę bariery ochronnej skóry,
dzięki czemu jest ona odporna na ponowne skutki poparzeń słonecznych.Sposób użyciaPielęgnacyjne mleczko po opalaniu Vichy Idéal
Soleil jest przeznaczone do aplikacji na skórę tuż po opalaniu na słońcu lub w solarium. Wystarczy niewielka ilość mleczka, aby
dokładnie nawilżyć wybrany obszar skóry. Produkt należy delikatnie wmasować, dzięki czemu skóra zostanie ukojona i nawilżona. Warto
pozostawić skórę do wyschnięcia. Mleczko można stosować tak często, jak wymaga tego skóra. Już pierwsza aplikacja mleczka
sprawia, że skóra jest wyraźnie miękka i gładka. Z kolei z dnia na dzień staje się coraz piękniejsza i lepiej chroniona przed promieniami
słonecznymi.SkładZawiera połączenie kwasu hialuronowego i koncentratu lipidów, aby nawilżać i koić skórę. Łagodzi objawy
odwodnienia skóry, odbudowuje film hydrolipidowy i pomaga przygotowywać skórę na dalszą ekspozycję.Woda termalna z Vichy -
zawiera aż 15 minerałów niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania skóry.
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